
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI SOCIALI 

“Francesca Laura MORVILLO FALCONE” 

Via Giuseppe Maria Galanti, 1 – 72100 Brindisi – Tel. 0831/513991 

COD. MEC.: BRRF010008 – C.F. 80001890740 

COD. UNIVOCO: UFBPFN – CODICE IPA: istsc_brrf010008 

Sito web: www.morvillofalconebrindisi.edu.it 

peo:brrf010008@istruzione.it – pec: brrf010008@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

  
Pag. 1 

 
  

 

Prot. n.          Brindisi, 9 giugno 2021 
 

 

Agli Atti  

Al Sito Web All’Albo 

Al DS Dott.ssa Irene Esposito 
 

 

 Oggetto: DECRETO INDIVIDUAZIONE E NOMINA RUP PROGETTO PON FSE -  

AVVISO PUBBLICO PROT. N. 9707 DEL 27/04/2021 - REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE 

STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19 - Programma Operativo Nazionale (PON E POC) - 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 

 Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-52 
Titolo: “Identità e alterità: conosciamo il territorio e scopriamo il mondo” - CUP E83D21001620006 

 

 Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-56  

Titolo: “Identità e alterità: conosciamo il mondo per conoscere noi stessi” - CUP E83D21001620006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” 
approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;



 VISTO l’avviso pubblico prot. N. 9707 del 27/04/2021 per la presentazione di proposte progettuali per la 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19;



 VISTA la delibera n. 3, del Verbale n. 11 del Collegio dei Docenti del 07/05/2021 relativa all’approvazione del 
progetto “INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE” nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale (PON E POC) - “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e 

FDR - Asse I - Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;


 VISTA la delibera n. 44bis del Verbale n. 30 del 14/05/2021 del Consiglio di Istituto con cui è stato approvato il 

Progetto “INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE” nell’ambito del Programma Operativo 





 

 

 

 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI SOCIALI 

“Francesca Laura MORVILLO FALCONE” 

Via Giuseppe Maria Galanti, 1 – 72100 Brindisi – Tel. 0831/513991 

COD. MEC.: BRRF010008 – C.F. 80001890740 

COD. UNIVOCO: UFBPFN – CODICE IPA: istsc_brrf010008 

Sito web: www.morvillofalconebrindisi.edu.it 

peo:brrf010008@istruzione.it – pec: brrf010008@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

  
Pag. 2 

 
  

Nazionale (PON E POC) - “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E 

FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

 

 VISTA  la candidatura n. 1050396 inoltrata da questo Istituto, prot. n. 7788 del 18/05/2021;



 VISTA la nota del MI Prot. n. AOODGEFID/17665 del 07/06/2021 di formale autorizzazione alla realizzazione 
del progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-52 “Identità e alterità: conosciamo il territorio, scopriamo il mondo”, per un 
importo pari a € 13.684,50 e del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-56 “Identità e alterità: scopriamo il mondo per 
conoscere noi stessi” per un importo pari a € 70.920,90;



 TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, il D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della l. n. 241/90,

 

DECRETA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi ai progetti: 

 

 Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-52 

Titolo: “Identità e alterità: conosciamo il territorio e scopriamo il mondo” - CUP E83D21001620006 

 

 Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-56  

Titolo: “Identità e alterità: conosciamo il mondo per conoscere noi stessi” - CUP E83D21001620006 

 

Il presente Decreto Dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’albo dell’Istituto Scolastico, al Sito 

nell’apposita sezione PON-POR e in Amministrazione trasparente. 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Irene Esposito (*) 

 
(*)Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2021-08-06T11:36:07+0200
	ESPOSITO IRENE




